



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Nordico Trading Company ApS under frivillig likvidation

**Langengen 17
2870 Dyssegård**

CVR-nr. 28 30 08 59

Årsrapport for 2018



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Nordico Trading Company ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dyssegård, den 6. juni 2019

Likvidator

Claus Hooge
advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordico Trading Company ApS under frivillig likvidation Langengen 17 2870 Dyssegård
	Telefon: 39562031
	E-mail: sg@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 28 30 08 59
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Gentofte
Likvidator	Claus Hooge, Advokat
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af modeljernbaner samt tilbehør hertil.

Selskabet af afhændet sine aktiviteter og er trådt i frivillig likvidation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling. Dog bemærkes at Erhvervsstyrelsen har anmodet Politiet om en undersøgelse af hvorvidt der kan rejses tiltale for overtrædelse af bogføringsloven.

Selskabets tidligere ledelse har dog fastholdt, at den af selskabet tidligere beregnet brugtmoms er korrekt, og at dette er bekræftet af SKAT i forbindelse med en tidligere momssag, der afsluttedes med Østre Landsrets dom.

Selskabets tidligere ledelse ønsker endvidere at påpege, at hverken selskabets tidligere revisorer eller SKAT har gjort bemærkninger til den anvendte beregningsmodel for brugtmoms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 413.973, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 155.109.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har reableret egenkapitalen ved en kapitaltilførelse i regnskabsperioden. Dette er gennemført ved en gældseftergivelse af ansvarlig lånekapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-4.177.645	203.674
Personaleomkostninger	1	-337.911	-447.787
Resultat før finansielle poster		-4.515.556	-244.113
Finansielle indtægter	2	5.000.000	0
Finansielle omkostninger		-70.471	-73.180
Resultat før skat		413.973	-317.293
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		413.973	-317.293

Resultatdisponering

Overført resultat		413.973	-317.293
		413.973	-317.293

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita		0	209.799
Finansielle anlægsaktiver		0	209.799
Anlægsaktiver i alt		0	209.799
Færdigvarer og handelsvarer		0	7.426.412
Varebeholdninger		0	7.426.412
Andre tilgodehavender		3.160.293	32.791
Tilgodehavender		3.160.293	32.791
Likvide beholdninger		3.647	27.881
Omsætningsaktiver i alt		3.163.940	7.487.084
Aktiver i alt		3.163.940	7.696.883

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.109	-383.867
Egenkapital	3	<u>155.109</u>	<u>-258.867</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.272.870</u>	<u>6.272.870</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.272.870</u>	<u>6.272.870</u>
Kreditinstitutter		615.851	696.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.272	498.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		336.990	954
Anden gæld		479.848	486.487
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.735.961</u>	<u>1.682.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.008.831</u>	<u>7.955.750</u>
Passiver i alt		<u>3.163.940</u>	<u>7.696.883</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	333.752	432.240	
Andre omkostninger til social sikring	3.979	8.032	
Andre personaleomkostninger	180	7.515	
	<u>337.911</u>	<u>447.787</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Finansielle indtægter			
Gældseftergivelse	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	
	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-383.864	-258.864
Årets resultat	0	413.973	413.973
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>30.109</u>	<u>155.109</u>
4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)			
Selskabet er under likvidation og regnskabet aflægges således ikke med fortsat drift for øje.			
5 Eventualposter mv.			
Ingen			

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.